

Valdals Autolakering ApS

Valdemarsgade 82

4760 Vordingborg

CVR-nr. 30903005

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2019

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valdals Autolakering ApS Valdemarsgade 82 4760 Vordingborg
Telefon	55370316
CVR-nr.	30903005
Stiftelsesdato	1. oktober 2007
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Michael Hansen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 14327746
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autolakering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 99.355, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 353.891, og en egenkapital på kr. 185.448.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		379.537	355.863
Personaleomkostninger	1	-245.582	-245.443
Driftsresultat		133.955	110.420
Finansielle omkostninger		-6.385	-11.992
Resultat før skat		127.570	98.428
Skat af årets resultat	2	-28.215	-21.770
Årets resultat		99.355	76.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		49.355	76.658
Resultatdisponering		99.355	76.658

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		136.829	137.086
Varebeholdninger		136.829	137.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.386	139.036
Udskudte skatteaktiver		16.500	44.715
Andre tilgodehavender		100	100
Periodeafgrænsningsposter		16.962	16.962
Tilgodehavender		105.948	200.813
Likvide beholdninger		111.114	0
Omsætningsaktiver		353.891	337.899
Aktiver		353.891	337.899

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.448	-38.908
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	3	185.448	86.092
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.664
Langfristede gældsforpligtelser		0	40.664
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40.000
Gæld til banker		0	2.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.058	105.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.122	63.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.263	0
Kortfristede gældsforpligtelser		168.443	211.143
Gældsforpligtelser		168.443	251.807
Passiver		353.891	337.899
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	238.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	5.013	4.709
Andre personaleomkostninger	1.705	1.870
	245.582	245.443
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	28.215	21.770
	28.215	21.770

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	-38.907	0	86.093
Forslag til årets resultatdisponering	0	49.355	50.000	99.355
	125.000	10.448	50.000	185.448

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse, svarende til 72 t.kr. i lejeforpligtelse.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.